ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /GM-UBND                     Bình Định, ngày         tháng      năm

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp Tổng kết Câu lạc bộ Bóng đá Topenland Bình Định

mùa giải 2022 và gặp mặt huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại

Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022, Giải vô địch Kickboxing Châu Á.

Chủ trì: Phó Bí thư tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự mời:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Du lịch, Báo Bình Định, Đài Phát thanh

và Truyền hình Bình Định;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPVX) và Trưởng phòng Phòng

Khoa giáo văn xã (K1);

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần bóng đá Bình Định Sport; Ban lãnh đạo đội bóng

và thành viên đội bóng đá (do Công ty mời);

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Topenland Việt Nam và Công ty Cổ phần Hưng

Thịnh Land;

- Huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao

toàn quốc lần thứ IX năm 2022, Giải vô địch Kickboxing Châu Á và các phòng ban

liên quan thuộc Sở Văn hóa và Thể thao (do Sở Văn hóa và Thể thao mời);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: 15h30 ngày 02 tháng 01 năm 2023.

3. Địa điểm: Khách sạn Anya Premier Hotel Quy Nhơn (Số 44 An Dương

Vương, TP Quy Nhơn, Bình Định)

4. Chuẩn bị nội dung nội dung: Sở Văn hóa và Thể thao, Văn phòng UBND tỉnh.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- Phòng QTTV (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT.

                TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		2022-12-31T16:23:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T16:27:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T16:27:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T16:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T16:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T16:27:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!